Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria —Vlada-Government

Shérbimi Spitalor dhe Klinik Universitar 1 Kosovés-( SHSKUK)
Univerzitetska Bolnicka 1 Klini¢ka Sluzba Kosova-(UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo-(HUCSK)

Divizioni i Rekrutimit né SHSKUK

N& bazé t& nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr. 08/L-197 dhe nenit 19,20 t& Rregullores
(QRK) Nr. 30/2024 pér Procedurén e Pranimit t& Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e
Shéndetésisé, Komisionit Pérzgjedhés me vendim nr.prot.360 dt.11.02.2026 pér pérzgjedhjen e
kandidatéve t& Konkursit Publik nr.prot.4177 té datés 18.12.2025, pér pozitat si mé poshté,
Diviziont 1 Rekrutimit né SHSKUK-sé publikon;

NJOFTIM

Rezultatet pérfundimtare pér pozitat:

1. Udhéheqés né Divizionin pér Buxhet
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1 15 Violeté Sejdiu 52.0 24.8 | 76.8
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[ Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét ne test | Pikét né intervist Totali

2. Udhéheqés né Divizionin pér Financa

l + *r— =

oy Arsim Qorolli 56.0 | 26.6 | 82.6

[ Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Piket ne test | Pikét né intervist | Totali

3. Udhéheqés né Divizionin pér Shérbime té Pérgjithshme dhe Logjistiké

Nr. | Kodi | Emri dhe Mbiemri viket ne test .P‘ket e Totali
, , , Intervist ’
1 2395 Arton Konushevci 51.0 | 25.2 76.2

4. Udhéheqés né Divizionin pér Koordinim té Donacioneve

Nr. | Kodi | Fmri dhe Mbiemri Piket ne test | Pikét né intervist | Totali

| | | | Mirieta Zeqlrl | 57.0 24.2 | 81.2
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5. Udhéheqés né Divizionin pér Mbéshtetje Ligjore

Nr. T Kodi 1 Emri dhe Mbiemri | Piket né test | Pikét né intervist Totali
I 7 Z.ana Morina 60.0 | 22 82

6. Udhéheqés né Divizionin pér Koordinim dhe Harmonizim té Legjislacionit

Nr. | Kodi Emri dhe Mbiemri Piket ne .Pikét ne Totali
| | test | Intervist |
[ 35 Afrim Gashi 51.0 24.6 75.6

Keéshill€ juridike; Pala e pakénaqur mund té béjé ankesé brenda afatit prej tridhjeté (30) ditésh n€
Komisionin e Ankesave t€ SHSKUK-sg.
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